
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1072

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 18:06:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2023

N° do Processo: 50782023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PROMOVER FESTIVAL
CULTURAL – ENCONTRO DE VIOLEIROS.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PROMOVER FESTIVAL
CULTURAL – ENCONTRO DE VIOLEIROS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

29/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

16/08/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

16/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1072/p-styletext-alignjustifydestinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-promover-festival-cultural-encontro-de-violeirosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45da86f4e1fc110dd0f1c01de8cf7f16.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f90ca6dc59a992855eb2b04c46d0160.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30864362b7dad7420d4d47d94e017776.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c423526119e8c20fddace0ca7f1d8bb.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
80/2023 JOSE CA... 11/09/2023 11/09/2024 R$ 29.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1007

